
備考

千葉　喜之助

履行期間 令和 5年10月31日 限り 契約金額 115,500,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区牛来字穴田４２－１

名称 千葉製材所

代表者

6 平成建設株式会社 130,000,000

4 株式会社諸井緑樹園 125,500,000

5 有限会社山崎興業 125,500,000

2 双葉グリーン土木株式会社 125,000,000

3 双葉地方森林組合 125,000,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 千葉製材所 105,000,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 10,834,900

概 要 ―

担 当 課 農林水産課 予定価格 119,183,900

入札執行日時 令和 5年 3月30日 午後 2時 0分 比較価格 108,349,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 22-023-030-174

入 札 件 名 ふくしま森林再生事業森林整備等業務委託（藤橋第１－１工区）

工 事 場 所 浪江町大字藤橋　地内



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 22-020-017-175

入 札 件 名 井戸工事その２

工 事 場 所 浪江町大字大堀地内　外

担 当 課 住宅水道課 予定価格 20,900,000

入札執行日時 令和 5年 3月30日 午後 2時 0分 比較価格 19,000,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,900,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 庄建技術株式会社 18,500,000 落札

2 伊藤冷機工業株式会社 18,900,000

3 株式会社渡辺重建 19,200,000

4 株式会社地質基礎 19,500,000

5 日栄地質測量設計株式会社 20,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区青葉町一丁目１番地

名称 庄建技術株式会社

契約金額 20,350,000

備考

鈴木　克久

履行期間 着工 令和 5年 3月30日 竣工 令和 5年12月28日


